Amministrazioni che emanano atti amministrativi che dispongono il finanziamento pubblico 
o autorizzano l'esecuzione di progetti di investimento pubblico ((associano negli atti stessi)) il 
Codice unico di progetto dei progetti autorizzati al programma di spesa»; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento pari ad € 11.295,00 
(undicimiladuecentonovantacinque/00), imposte incluse, saranno imputati sull’Attività A2/5 
“Assicurazioni“; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), per un importo contrattuale 

complessivo pari a € 11.295,00 (imposte incluse), con l’operatore economico Pluriass SRL, con sede in 

Milano Via F.Melzi D’Eril n. 7, Codice Fiscale e P.IVA 09861000967, per un importo pari ad € 11.295,00 

(undicimiladuecentonovantacinque/00), Imposte incluse; 

▪ la trattativa diretta avrà ad oggetto la fornitura del servizio di Copertura assicurativa – RCT/RCO, 

Infortuni, Tutela Legale e Assistenza, in favore degli alunni e del personale Docente e ATA dell’Istituto 

Comprensivo di Castello di Serravalle-Savigno, per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027;